
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 16.08.11  №296          м.Ужгород 
 
 
Про влаштування  
велосипедних доріжок 
 
 
 З метою популяризації здорового способу життя, сприяння розвитку 
велосипедного спорту, відповідно до Законів України „Про дорожній рух”,  
„Про автомобільні дороги” та відповідно до статті 52 Закону України “Про 
місцеве  самоврядування в Україні”, виконком міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

   1. Управлінню у справах культури, спорту, сім’ї та молоді (Салай 
А.Ю.) спільно з відділом промисловості, транспорту, зв’язку та з питань 
державного технічного нагляду (Пугачов В.О.) в строк до 25 серпня 2011 
року розробити схему влаштування велосипедних доріжок та місць 
паркування велосипедів на території міста. 
 2. Розроблену схему подати на погодження комісії з безпеки 
дорожнього руху та координації роботи автотранспорту (Беляков Ю.В.). 
 3. Погоджену схему внести на розгляд чергового засідання виконкому. 
 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника                       
міського голови Фленька В.Ю. 
 
 
 
 
Міський голова                                                              В.В.Погорелов 
 
 
 


